ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України   13.09.2016 № 818                                                       
Комунальне підприємство «Довіра» Кропивницької районної ради

	 Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	33655329
	


ЗАТВЕРДЖУЮ

Голова Кропивницької районної ради
_____________________Андрій ЛЕЙБЕНКО
Акт приймання-передачі основних засобів
м. Кропивницький
	Номер документа
	
	Дата складання

	04/2023
	
	__ _______ 2023

	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби
	Найменування основних засобів 
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість 


	Первісна (переоцінена)

вартість
	Сума
	Знос
	Рік вводу в експлуатацію
	Примітки
	Коротка характеристика об’єкта(ів)

	
	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Кропивницька районна рада
	Комплект меблів кабінетних (стіл, тумба та приставка до столу)
	106303
	1
	1328,93
	1328,93
	1328,93
	1328,93
	
	
	

	Кропивницька районна рада
	Комплект меблі( Стіл з приставкою, два крісла, ком’ютерний стіл)-2 комплекта
	106323
	1
	7000,00
	7000,00
	7000,00
	7000,00
	
	
	

	Кропивницька районна рада
	Крісло Diplomat
	106328
	1
	1398,00
	1398,00
	1398,00
	1398,00
	
	
	

	Кропивницька районна рада
	Перфоратор STHR263K STANLEY (800Вт; 3реж.2,7Дж)
	106121
	1
	2105,00
	2105,00
	2105,00
	2105,00
	
	
	

	Кропивницька районна рада
	Стіл офісний дерев’яний лаковий 800х1600х750
	106329
	1
	15000,00
	15000,00
	3249,65
	3249,65
	
	
	

	РАЗОМ:
	
	
	
	
	26 831,93
	
	15187,58
	
	
	


На підставі рішення Кропивницької районної ради від 04 лютого 2022 року № 217 «Про припинення КП «Довіра» Кропивницької районної ради»
Місцезнаходження  об’єкта(ів) у момент передачі (прийняття) 


25014, м. Кропивницький, вул. Дарвіна, будинок 25
Голова комісії                    
Члени комісії:                  

Об’єкт основних засобів:  

Здав

Голова ліквідаційної комісії КП «Довіра»     

       __________________                 Світлана САВЧЕНКО                                          



Прийняв
Головний бухгалтер відділу бухгалтерського 

обліку та з питань власності Кропивницької районної ради  __________________ 

Катерина КІРІЛОВА
